
DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO

č. objednatele

„Rekonstrukce kuchyně a VZT v objektu MŠ Koperníkova 6, 615 00 Brno"

uzavřené dne 3.7. 2017, mezi níže uvedenými smluvními stranami:

Objednatel:

Se sídlem:

Adresa pro doručování: .

Statutární orgán:

Statutární město Brno

Dominikánské náměstí 196/1, 601 67 Brno

Úřad městské části Brno-Židenice, Gajdoěova 7, 615 00 Brno

Mgr. René Novotný, starosta městské části Brno-Židenice na základě

čl. 13 odst. 2 a 3 obecně závazné vyhlášky statutárního města Brna

č. 20/2001, ve znění pozdějších změn - Statutu města Brna

Ing. Milan Trávníček-vedoucí odboru sociální péče

Ing. Zuzana Oščatková - investiční a stavební referent

Komerční banka Brno-město

2220621/0100

44992785

ve věcech technických:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

identifikační číslo:

Zhotovitel: „Společnost AISECO a VESELÝ - MŠ Koperníkova"
podle společenské smlouvy ze dne 21.6.2017

AISECO s.r.o., Bednářova 400/26, Horní Heršpice, 619 00 Brnose sídlem:

Oprávněný zástupce:

- ve věcech smluvních

- ve věcech technických:

- ve věcech stavby:

hlavní stavbyvedoucí:

stavbyvedoucí:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Stanislav Smrček, jednatel společnosti AISECO s.r.o.

Stanislav Smrček, jednatel společnosti AISECO s.r.o.

Ing, Roman Bařina

Ing. Roman Bařina

Ing. Jiří Pásek

Komerční banka, a.s.

35-9391130267/0100

Stránka 1 z



PREAMBULE:

Tento dodatek se uzavírá po vzájemné dohodě smluvních stran, a to vzhledem k nutnosti realizovat 

dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v předmětu smlouvy o dílo,

Tyto dodatečné stavební práce, jejichž potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídaných 

okolností, jsou nezbytné pro provedení či doplnění původních stavebních prací a pro ukončení celého 

díla. Změna v osobě zhotovitele, který by měl tyto dodatečné stavební práce realizovat, nebyla možná 

z ekonomických a technických důvodů a způsobila by objednateli značné obtíže a výrazné zvýšení 

nákladů. Proto smluvní strany postupují v souladu s ustanovením § 222 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek formou změny závazku ze smlouvy o dílo a uzavírají na realizaci těchto 

dodatečných stavebních prací dodatek ke stávající smlouvě o dílo.

Současně tímto dodatkem dochází rovněž k odečtu méněprací, viz níže.

Celková hodnota dodatečných stavebních prací činí:

201.969,72 Kč bez DPH

Celková hodnota méněprací činí:

141.438,51 Kč bez DPH

Tento dodatek se uzavírá na základě změnových listů č. 1-12, včetně položkových rozpočtů.

ČI. 1 Dodatku

Tímto dodatkem se tedy rozšiřuje a současně zužuje předmět díla, a to v rozsahu dle prací uvedených 

ve změnových listech č. 1-12 ČI. III., bod 1. Smlouvy o dílo se doplňuje o písmeno c) následujícího 

znění:

c) dle soupisu změn a jednotlivých položkových rozpočtů, které tvoří přílohu č. 1. a přílohu č. 2 

Dodatku č. 1 k této smlouvě.

ČI. 2 Dodatku

Tímto dodatkem se tedy po započtení výše uvedených dodatečných stavebních prací a odpočtu 

méněprací mění článek VIL, odst. 1 uzavřené Smlouvy o dílo.

Nové znění článku VIL, odst. 1 Smlouvy o dílo je následující:

Stránka 2 z 4



VIL Cena díla

1. Cena za provedené dílo činí:

4.011.671,-Kč bez DPH

842.451,-Kč DPH

4.854.122,- Kč včetně DPH

ČI. 3 Dodatku

Ostatní náležitosti uzavřené Smlouvy zůstávají beze změny. Tento dodatek je nedílnou součástí

předmětné smlouvy. Je zpracován ve 4 vyhotoveních, z nichž každé je originálem. Objednatel obdrží

dvě a zhotovitel dvě vyhotovení dodatku.

Tato smlouva byla schválena na 72. schůzi Rady MČ Brno-Židenice konané dne 7.8. 2017

Nedílnou součástí tohoto dodatku tvoří následující přílohy:

Příloha č. 1 - Soupis změn

Příloha č, 2 ~ Položkové rozpočty jednotlivých změn

V Brně dne:

za objednatele:
V Brně, dne: yff. 9-

za zhotovitele:

za „Sp SELÝ - MŠ Koperníkova“

Stanislav Smrček, jednatel společnosti AISECO

oprávněn k podpisu na základě společenské smlouvy ze
dne 21.6.2017

Mgr. René Novotjrf^

starosta městské části Brno-Židenice s.r.o.

Stránka 3 z



Příloha č.1

Soupis změn

popis změny ; v",vlQěp^čé_Změna č. méněpráce

Změna bourané příčky mezi kuchyní a expedicí jídel

Náhrada vybouraného ztužujícího panelu mezi kuchyní a 
expedicí jídel

1 12 399,99 Kč

2 48 500,57 Kč

Náhrada kabelového roštu za zakrytí elektro rozvodů SDK 
kastlíkem v prostoru kuchyně

3 15 397,83 Kč

Úhyb VZT potrubí pod ztužující ocelovou konstrukcí v 

prostoru kuchyně
4 6 354,00 Kč

Zvětšení počtu prostupů pro instalace stropem nad l.PP 
zhotovených jádrovým vrtáním

5 20 874,00 Kč

Přidání 1 ks umyvadla do prostoru kuchyně-dodávka, 
montáž, instalace

6 15 150,00 Kč

Navýšení chladícího výkonu chladícího boxu7 32 400,00 Kč

Navýšení prací na elektroinstalačních rozvodech8 45 000,00 Kč

Změna dodávky gastro-některá zařízení zůstávají stávající9 0,00 Kč 118 645,62 Kč

Provedení zděné příčky mezi chodbou a hrubou přípravou 
zeleniny

10 5 893,33 Kč

Odečet prací na instalacích ZTI11 0,00 Kč 22 792,89 Kč
vícepráce celkem 201 969,72 Kč
méněpráce celkem 141438,51 Kč
Změny celkem, vícenáklady bez DPH 60 531,21 Kč 

12 711,55 Kč21% DPH

Změny celkem, vícenáklady vč.DPH 73 242,77 Kč

Stránka 4 z 4



"říioř/A C. I

Položkový rozpočet stavby

Rekonstrukce kuchyně a VZT v objektu MŠ Koperníkova 6, 61500
Brno

MŠ NA OSADĚ, obj. J2

Stavba: AISECO ■ Ko

Objekt: J2

Změna č.1 - Bouraná příčka mezi kuchyní a expedicí jídelRozpočet: ZL1

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO:Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

12 399,99HSV

0,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

12 399,99Celkem

\

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

12 399,99 CZK21 %Základ pro základní DPH

2 604,00 CZKZákladní DPH 21 %

0,01 CZKZaokrouhlení

15 004,00 czkCena celkem s DPH

Brně 27.7.2017dne

"Za zhotovitefe

Stránka 1 z



Položkový rozpočet

AISECO - Kope Rekonstrukce kuchyně a VZT v objektu MŠ Koperníkova 6, 61500 BrnoS:

MŠ NA OSADĚ, obj. J2O: J2

R: ZL 1 Změna č.1 - Bouraná příčka mezi kuchyní a expedicí jídel

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem

Díl: 96 Bourání konstrukcí 10 705,93
1 962031133R00 Bourání příček cihelných tl. 15 cm m2 -11,62000 101,00 -1 173,62
2 Bourání zdivá železobetonového nadzákladového ručně,

lešení
m3 1,85951 6 388,54 11 879,55

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 694,07
3 979087213R00 Nakládáni vybouraných hmot na dopravní prostředky t 1,43080 111,00 158,82
4 979095312R0O Naložení a složení suti t 1,43080 309,00 442,12
5 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 1,43080 122,00 174,56
6 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 20,03114 10,00 200,31

979082111R007 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 1,43080 150,00 214,62
8 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 11,44637 19,00 217,48
9 979990001RQ0 Poplatek za skládku stavební suti t 1,43080 200,00 286,16

i

Stránka 3 z 3



Položkový rozpočet stavby

AISECO - Kop Rekonstrukce kuchyně a VZT v objektu MŠ Koperníkova 6, 61500 BrnoStavba:

MŠ NA OSADĚ, obj. J2Objekt: J2

Změna č.2 - Náhrada vybouraného ztužujícího panelu mezi kuchyní a expedicí jídelRozpočet: ZL2

IČO:Objednatel:

DIČ:

i

IČO:Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

8 254,28HSV

34 246,29PSV

0,00MON

Mimostaveništní doprava 6 000,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

48 500,57Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZKZáklad pro sníženou DPH 15 %

0,00 CZKSnížená DPH 15 %

48 500,57 CZKZáklad pro základní DPH 21 %

10 185,12 CZKZákladní DPH 21 %

■0,69 CZKZaokrouhlení

58 685,00 czkCena celkem s DPH

Brně 27.07.17dnev

objednateleZa zhotovitele/

Stránka 1 z



Položkový rozpočet

AISECO - Koper Rekonstrukce kuchyně a VZT v objektu MŠ Koperníkova 6, 61500 BrnoS:

MŠ NA OSADĚ, obj. J2O: J2

Změna č.2 - Náhrada vybouraného ztužujícího panelu mezi kuchyní a expedicí jídelR: ZL 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 6 205,14

1 Obklad trámů sádrokartonem třístranný do 0,5/0,5 m, desky
protipožární, lešení lehké pomocné __________

5,40000 1 149,10 6 205,14m

Úpravy povrchů vnitřníDíl: 61 410,16
2 Vyspravení beton, konstrukcí plastbet. cem. malt. tl. 20 mm m2 0,82000 414,00 339,48
3 Penetrace - adhézní můstek m2 0,82000 86,20 70,68

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních
stavbách

1 260,00

4 Chemické kotvy do betonu, hl. 250 mm, M 24, ampule kus 4,00000 315,00 1 260,00
Bourání konstrukcíDíl: 96 300,12

5 Přisekání kamenných nebo jiných, ploch do 2 m2, ručně m2 0,82000 366,00 300,12
Díl: 99 Staveništní přesun hmot 35,74

6 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 0,13384 267,00 35,74
Díl: 767 Konstrukce zámečnické 33 769,58

7 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m % 330,75000 2,10 694,58
8 Nosné atypické ocelové konstrukce, práce ve výšce, práce

přesčas
kg 135,00000 245,00 33 075,00

Díl: 783 Nátěry 476,71
9 Nátěr OK těžkých 2x základní m2 4,32000 110,35 476,71

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 43,12
10 979087213ROO Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky t 0,03116 111,00 3,46
11 979095312R00 Naložení a složení suti t 0,03116 309,00 9,63
12 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,03116 122,00
13(979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 0,43624 10,00 4,36
14 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,03116 150,00 4,67
15 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 0,24928 19,00
16979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 0,03116 200,00 6,23
17979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 0,03116 200,00 6,23

:■

Stránka 1 z 1



:

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 6 205,14 15

Úpravy povrchů vnitřní61 HSV 410,16 1

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

95 HSV 1 260,00 3

96 Bourání konstrukcí HSV 300,12 1

!
99 Staveništní přesun hmot HSV 35,74 0

767 Konstrukce zámečnické PSV 33 769,58 79

783 Nátěry PSV 476,71 1

Přesuny suti a vybouraných hmotD96 PSU 43,12 0

Cena celkem 42 500,57 100

:

Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet stavby

Rekonstrukce kuchyně a VZT v objektu MŠ Koperníkova 6, 61500
Brno

Stavba: AISECO - Ko

MŠ NA OSADĚ, obj. J2

Změna č.3 - Náhrada kabelového roštu za zakrytí elektro rozvodů SDK
kastlíkem_________

Objekt: J2

Rozpočet: ZL3

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO:Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 16 370,39

PSV 0,00

MON -2 472,56

Ztiž. výrob, podmínkyVedlejší náklady 1 500,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 15 397,83

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 15 397,83 CZK

Základní DPH 3 233,54 CZK21 %

Zaokrouhlení 0,63 CZK

Cena celkem s DPH 18 632,00 czk

é 27.7.2017dnev

Za zhotovitele Za objednatele

Stránka 1 z



Položkový rozpočet

AISECO - Kope Rekonstrukce kuchyně a VZT v objektu MŠ Koperníkova 6, 61500 BrnoS:

MŠ NA OSADĚ, obj. J2O: J2

Změna č.3 - Náhrada kabelového roštu za zakrytí elektro rozvodů SDK kastlíkemR: ZL 3

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
Dii: 3 Svisié a kompletní konstrukce 16 323,00

1 Obklad trámů sádrokartonem dvoustranný do 0,5/0,5m 6,30000 950,00 5 985,00m

2 Obklad trámů sádrokartonem třístranný do 0,5/0,5 m 6,10000 1 080,00 6 588,00m
3 Přechod SDK obklad - plastové potrubí - zděná příčka kus 5,00000 750,00 3 750,00

Staveniětní přesun hmotDíl: 99 47,39
4 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 0,17750 267,00 47,39

Montáž sdělovací a zabezp. technikyDíl: M22 -2 472,56
5 Kabel.žlab drátěný 60x100 mm -12,40000 199,40 -2 472,56m

i

Stránka 3 z 3



Položkový rozpočet stavby

Rekonstrukce kuchyně a VZT v objektu MŠ Koperníkova 6, 61500
Brno

MŠ NA OSADĚ, obj. J2

Změna č.4 - Úhyb VZT potrubí pod ztužující ocelovou konstrukcí v prostoru
kuchyně

Stavba: AISECO - Ko

Objekt: J2

Rozpočet: ZL 4

Objednatel: IČO:

DIČ:

IČO:Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 0,00

MON 6 354,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 6 354,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 6 354,00 CZK

Základní DPH 21 % 1 334,34 CZK

Zaokrouhlení 0,66 CZK

Cena celkem s DPH 7 689,00 czk

Mue 27.7.2017dnev

iStránka 1 z



NABÍDKA č. 17NA00277AISECO s.r.o.

Dodavatel: IČ:Odběratel: 44992785
CZ44992785

AISECO s.r.o. 
Bednářova 26 
619 00 Brno

DIČ:

Statutární město Brno 
Dominikánské nám. 196/1 
602 00 Brno(Qiseco IČ: 27729109 

DIČ: CZ27729109 
Telefon: 733 125 180 
E-mail: obchod@aiseco.cz 
www.aiseco.cz

komplexní řešení pro vaše klima

1

Tel.: 548729606

Nabídka č.: 

Datum zápisu: 

Plátno do:

17NA00277

18.07.2017 Konečný příjemce:

Vícepráce VZT MŠ Koperníkova Brno

Označeni dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

Oblouk 800x450 45°
Odskok 800x450 o 220 |= 300 
úprava stávajícího porubí

2 1 290,00 
987,00 

1 800,00

2 580,00 21%
1 974,00 21%
1 800,00 21%

542.00 
414,50
378.00

3122.00 
2 388,50
2178.00

2

Součet položek 
Zaokrouhlení
CELKEM K ÚHRADĚ

6 354,00 1 334,50 7 688,50
0,50

7 689,00

Vystavil: Jakub Machula 
servis@aiseco.cz

*

Ekonomický a informační systém POHODA



Položkový rozpočet stavby

Rekonstrukce kuchyně a VZT v objektu MŠ Koperníkova 6, 61500
Brno

Stavba: AISECO - Ko

MŠ NA OSADĚ, obj. J2

Změna č.5 - Zvětšení počtu prostupů pro instalace stropem nad 1.PP jádrovým
vrtáním_____________

Objekt: J2

Rozpočet: ZL5

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO:Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 20 874,00

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 20 874,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 20 874,00 CZK

Základní DPH 21 % 4 384,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 25 258,00 CZK

Wjb 27.7.2017dnev
:
í

'■'-Za objednatele

i

Stránka 1 z



Položkový rozpočet

AISECO - Kop* Rekonstrukce kuchyně a VZT v objektu MŠ Koperníkova 6, 61500 BrnoS:

MŠ NA OSADĚ, obj. J2O: J2

R: Změna č.5 - Zvětšení počtu prostupů pro instalace stropem nad 1 .PP jádrovým vrtánímZL 5

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
Díl: 97 Prorážení otvorů 20 874,00

Vrtáni jádrové do ŽB do D 130 mm1 970051130R0O 10,50000 1 988,00 20 874,00m

■

■

Stránka 3 z 3



Položkový rozpočet stavby

Rekonstrukce kuchyně a VZT v objektu MŠ Koperníkova 6, 6150
Brno

MŠ NA OSADĚ, obj. J2

Změna č.6 - Přidání 1ks umyvadla do prostoru kuchyně, dodávka, montáž,
instalace _______

Stavba: AISECO - Ko

Objekt: J2

Rozpočet: ZL 6

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 0,00

PSV 15 150,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 15150,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 15150,00 CZK

Základní DPH 21 % 3 181,50 CZK

Zaokrouhlení 0,50 CZK

Cena celkem s DPH 18 332,00 czk

yu/e 27.7.2017dnev

^^Za objednatele

Stránka 1 z



NABÍDKA č. 17NA00295AISECO s.r.o.

IČ:Dodavatel: Odběratel: 44992785
CZ44992785AISECO s.r.o. 

Bednářova 26 
619 00 Brno

DIČ:

Statutární město Brno 
Dominikánské nám. 196/1 
602 00 Brno•Qiseco

:

IČ: 27729109 
DIČ: CZ27729109 
Telefon: 733 125 180 
E-mail: obchod@aiseco.cz 
www.aiseco.cz

e

komplexní řešeni pro vaše klima

Tel,: 548729606

Nabídka č.: 

Datum zápisu: 

Plátno do:

17NA00295

01.08.2017 Konečný příjemce:

Vácepráce ZTI

Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

Umyvadlo nerezové 400x295x547 mm
Baterie nerezová
Dopojení odpadu HT 40
Dopjone vodo - instalo
Montáž

9 628,00 
2 860,00 

620,00 
842,00 

1 200,00

9 628,00 21%
2 860,00 21%

620,00 21% 
842,00 21%

1 200,00 21%

2 022,00 
600,50
130.00
177.00
252.00

11 650,00 
3 460,50 

750,00 
1 019,00 
1 452,00

1
1
1
1

Součet položek 
Zaokrouhleni
CELKEM K ÚHRADĚ

15150,00 3181,50 18 331,50
0,50

18 332,00

Vystavil: Jakub Machula 
servis@aiseco.cz

Ekonomický a informační systém POHODA



Položkový rozpočet stavby

Rekonstrukce kuchyně a VZT v objektu MŠ Koperníkova 6, 6150C
Brno

MŠ NA OSADĚ, obj. J2

Stavba: AISECO - Ko

Objekt: J2

Rozpočet: ZL 7 Změna č.7 ■ Navýšení chladícího výkonu ve chladícím boxu

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 0,00

MON 32 400,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 32 400,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 32 400,00 CZK

Základní DPH 21 % 6 804,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 39 204,00 czk

WUJč 27.7.2017dnev

v—-Za^objednatele

Stránka 1 z



NABÍDKA č. 17NA0Q293AISECO s.r.o.

Dodavatel: IČ:Odběratel: 44992785
CZ44992785

AISECO s.r.o. 
Bednářova 26 
619 00 Brno

DIČ:

Statutární město Brno 
Dominikánské nám. 196/1 
602 00 Brnoíoiseco IČ:27729109 

DIČ: CZ27729109 
Telefon: 733 125 180 
E-mail: obchod@aiseco.cz 
www.aiseco.cz

komplexní řešeni pro vele klíme

Tel.: 548729606

Nabídka č.: 

Datum zápisu: 

Plátno do:

17NA00293

01.08.2017 Konečný příjemce:

Navýšení chladícího v ýkonu chl. boxu

Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

Kondenzační jednotka CMPT14RA3N 
Kondenzační jednotka CMPT11RA1N 
Výparník ECO EVS290 
Výparník ECO EVS220 
Tryska TMV 2,0 
Tryska TMV 1,0
Rozvaděč 230V ECP 200 Expert 
Rozvaděč 230V ECP 100 
dehydrátor pájecí 10 mm 
dehydrátorpájecí6mm 
CU Potrubí 10/16 vč komunikace 
CU Potrubí 6/12 vč komunikace

1 44 672,00
23110.00 
18 410,00
12210.00

290.00
190.00 

7 980,00 
4 999,00

812.00
605.00
220.00 
145,00

44 672,00 
-23110,00 
18 410,00 

-12 210,00
290.00 

-190,00
7 980,00 

-4 999,00
812.00 

-605,00
3 960,00 

-2 610,00

21% 9 381,00 
-4 853,00 
3 866,00 

-2 564,00

54 053,00 
-27 963,00 
22 276,00 

-14 774,00 
351,00 

-230,00 
9 656,00 

-6 049,00 
982,50 

-732,00 
4 791,50 

-3 158,00

21%
21%

-1 21%
21% 61,00

-1 21% -40,00 
1 676,00 

-1 050,00
170.50 

-127,00
831.50 

-548,00

1 21%
-1 21%

1 21%
-1 21%
18 21%

-18 21%

Součet položek
CELKEM K ÚHRADĚ

32 400,00 6 804,00 39204,00 
39 204,00

Vystavil: Jakub Machula 
servis@aiseco.cz

Ekonomický a informační systém POHODA



Položkový rozpočet stavby

AISECO - Kop Rekonstrukce kuchyně a VZT v objektu MŠ Koperníkova 6, 61500 BrnoStavba:

MŠ NA OSADĚ, obj. J2Objekt: J2

Rozpočet: ZL8 Změna č.8 - Navýšení prací na rozvodech elektroinstalace

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 0,00

MON 45 000,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 45 000,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 45 000,00 CZK

Základní DPH 21 % 9 450,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 54 450,00 czk

02.08.17dnev

<

7

Stránka 1 z



AISECO s.r.o.
Dodavatel: ič:Odběratel: 44992785 

CZ44992785AISECO s.r.o. 
Bednářova 26 
619 00 Brno

DIČ:

Statutární město Brno 
Dominikánské nám. 196/1 
602 00 Brno

*

IČ:27729109 
DIČ: CZ27729109 
Telefon: 733 125 180 
E-matí: obchod@aiseco.cz 
www.aiseco.cz

*

komplexní íeítmi pru vliti klima

Tel.: 548729606

Nabídka č.: 

Datum zápisu: 
Plátno do:

17NA00294

01.08.2017
Konečný příjemce:

Navýšení ele prací

Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

Zjišťování, práce nezměřitelné v HZS 
Jistič instalační, 1QkA, 16C/1 
Kabel CYKY 3x1,5 - montáž 
Kabel CYKY 3x2,5* montáž 
Kabel CYKY 3x1,5 
Kabel CYKY 3x1,5
Krabice přístrojová s víčkem, zapuštěná 
Krabice přístrojová s víčkem, zapuštěná - 
montáž
Montážní, těsnící a spojovací materiál

86 350,00
140,80

30100,00 21%
563.20 21%

2380,80 21%
3571,20 21%

703.20 21%
1 706,40 21%

30,48 21%
' 239,36 21%

6 321,00 
118,27 
499,97 
749,95 
147,67 
358,34

36421,00
681,47

2880,77
4321,15

850,87
2064,74

4
80 29,76

120 29,76
80 8,79

120 14,22
4 7,62 6,40 36,88
4 59,84 50,27 289,63

1 5705,36 5705,36 21% 1 198,13 6903,49

Součet položek
celkem k Ohradě

45 000,00 9450,00 54450,00
54 450,00

/

>y /Vystavil: Iveta Nesrstova
obchod@aiseco.cz

/

Ekonomický a informační systém POHODA
_____ i



Stavba: AISECO - Kop Rekonstrukce kuchyně a VZT v objektu MŠ Koperníkova 6, 61500 Brno

MŠ NA OSADĚ, obj. J2Objekt: J2

Rozpočet: Změna 6.9 - Změna dodávky gastro zařízeníZL 9

:
Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV -118 645,62

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -118 645,62

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK
.

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -118 645,62 CZK

Základní DPH 21 % -24 915,58 CZK

Zaokrouhlení -0,80 CZK

Cena celkem s DPH -143 562,00 czk

SWíT 02.08.17dnev

■

Za zhotovitele
j
v

Stránka 1 z



í

HJ £i aa
fM

ó£ Ž
g O
S I

X00
cn 8rsi

mfM
m *u8 8

3
rH i o8'

10

0?
tH

s*«r X
S6 aaňu 5 XJco

rs07 en c

s
4^

>U»U »u
SŽ x>u &

g 2ž S
s S

co
9) 8 ;kÍN O O

tfi
s53 Q

g 3
<y X>

ju3
tH

oK
co

o u?
K

m
8 o l/í i «

a I
mOl

s3cn M

;
CQ

*—I f 578 :
-o *ě“.s.

’5T S
ti o-
ď ’£
1 s
f JC
> a
0 m"

1 §
f i
« £

■* OJ
... u
o a

'? I

ox
fc

lil
E "c

5 §
U1

c
Jí

li
»W. w£i

e
*
£ X
a.

8 E ‘3
'Ž g
:íl
C x
OJ 3

C J

ji m
m10 i/i

fM4W

O' o'OJ

c
i 8

fN
8
fM

4* ^

& a 8
OJa jjiC

T3X
re

i2
£s tH r-í Ti 5-í CO tH *® Q)

3 >2o a
n re

o

S«M

ZUjj2i J2 3 uj JS J2 JO

e <3OJ >
in O
Hf *
£ O
OJ N

rH rH rH

5 *o S«n»

>C£< ‘o*fc D •EO£ < < •o
N

& OJ
.a«4 s!>£ Z< a. >N %< s Hía €> S <a £J3 <0 V) 12<<5 § OO& *2? 3<E Sí£»Q£> < O a s?ga. á"<s < §ta* 2
Ea •< >

K J5
o, ^
ž g
c a>

>W TJ

n< <& £ .9 o ra
< 2>K O ■o*3 O >5u3 ’c re

O a.
•D

a as ‘5?Z to ’Ea
O fa

to £■s>o N E 4“ o
^ ž

I-

1 ro
2 2 lc
c
'P o *N S

0 u
» J"

»3 N

1 s
.3. <0

>S JS
tiu 'cSO i§

3
£i> 'c S
n
xi E

*g2

II■« á
8 •a |

'OJ o
c >
•§ 5

•o
OJ >»-

S í2
Š -su e♦S « a
S s
É §

uš
e E

‘š-;g i« r .g
oa.

_c
1 •2 ■>

J fi
I 8

o >r: 1278g 8Ac
1 _n.N

•fD s a<L>

3
Z •í tJ o as.-! *c3“ JI

& <uo
N S '23&§ S> a £

n ro

5 I
•IB

VI3 *8
« x

o
oB

in 3J C «O
TJ -C*ors cc ■g c x§-iř

« 3 .Srt)
3ai1e !§5 'o5Š

I
cc 3 .5Sti£JO c« aMJ

f0 « 23 S* •r.9-•Š n>
2 *°

2 E•g s 5£ g g§ s Jt/J
fOtó e5 So cc NJ >

>ú X
2 OJ>to
O TH >o3 xu*i XO

o
rf

8 Sa 3 3rt 10



Stavba: AiSECO - Kop Rekonstrukce kuchyně a VZT v objektu MŠ Koperníkova 6, 61500 Brno

MŠ NA OSADĚ, obj. J2

Změna 6.10- Provedení zděné příčky mezi M.Č.11 a M.Č.18

Objekt: J2

Rozpočet: ZL 10

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 5 893,33
PSV 0,00

MON
0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH % 5 893,33 CZK

Základní DPH % 1 238,00 CZK

Zaokrouhlení -0,33 CZK

Cena celkem s DPH 7 131,00 CZK

yuj&v 27.07.17dne

Za objednatele

Stránka 1 z



S: AíSECO - Koper Rekonstrukce kuchyně a VZT v objektu MŠ Koperníkova 6, 61500 Brno

MŠ NA OSADĚ, obj. J2O: J2

R: ZL 10 Provedení zděné příčky mezi M.Č.11 a M.Č.18

P.č.| Číslo poiožkv Název položky MJ množství cena/MJ CelkemDři: 3 Svislé a kompletní konstrukce
3102,401 317121102RT2 Osazení překladu světlost otvofu do 180 cm, včetně dodávky

RZP 2/10 149x14x14
kus 1,000001 448,00 448,00

2 342241166ROO Příčky z cihel podél, děrovaných Pk-CD2, tl.140 mm 4,20000}m2 632,00 2 654,40Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní
2 446,003 612421615R00 Omítka vnitřní zdivá, MVC, hrubá zatřená m2 2,20000 210,00 462,00

4 612421637R00 Omítka vnitřní zdivá, MVC, štuková j_m2 6,20000 320,00 1 984,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot

344,93
344,93

5 9992811Q5R00 jPřesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 1,29188 267,00)

Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

číslo Název Typ dílu Celkem %

3 Svislá a kompletní konstrukce HSV 3 102,40

Úpravy povrchů vnitřní61 HSV 2 446,00 42

Staveništní přesun hmot HSV 344,93 6

Cena celkem
5 893,33 100 i

I

Stránka 2 z 2



Stavba: AiSECO - Kop Rekonstrukce kuchyně a VZTv objektu MŠ Kopernfkova 6, 61500 Brno

Objekt: MŠ NA OSADĚ, obj. J2

Změna č.11 - Odečet prací na instalacích ZTI

J2

Rozpočet: ZL 11

Objednatel:
IČO:

DIČ:

Zhotovitel:
IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny
Celkem

HSV
-22 792,89

PSV
0,00

MON
0,00

Vedlejší náklady
0,00

Ostatní náklady
0,00

-22 792,89

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK
Snížená DPH 15 % 0,00 CZK
Základ pro základní DPH 21 % -22 792,89 CZK
Základní DPH 21 % -4 787,00 CZK
Zaokrouhlení

-0,11 CZK

Cena celkem s DPH
-27 580,00 CZK

/)v dne 27.07.17

í

Za zhotovitele/
/

Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV -21 943,29

827-1 Vedení trubní kanalizace PSV -849,60 4

Cena celkem
-22 792.89 100

.

Stránka 2 z 2



AiSECO - Koper Rekonstrukce kuchyně a VZT v objektu MŠ Koperníkova 6,61500 BrnoS: í

MŠ NA OSADĚ, obj. J2O: J2

Změna č.11 - Odečet prací na instalacích ZTiR: ZL 11

P.č.l Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemni práce -21 943,29

1 13971-1101 Vykopávka v uzavřených prostorách s nai. výkopku m3 -12,10000 944,00 -11 422,40
2 16110-1101 Svislé přemístění výkopku m3 -12,10000 49,60 -600,16
3 16270-1105 Vodorovné přemístění výkopku do 1Ókm m3 -9,20000 172,00 -1 582,40
4 16710-1101 Naložení výkopku m3 -9,20000 108,00 -993,60
5 17110-1103 Uíožení sypaniny do násypu m3 -9,20000 48,48 -446,02
6 17410-1101 Zásyp rýh sypaninou m3 -3,10000 74,32 -230,39
7 17510-1101 Obsyp potrubí sypaninou m3 -7,40000 224,80 -1 663,52

Štěrkopísek zrna 0-8mm8 -9,20000t 544,00 -5 004,80
Díl: 827-1 Vedení trubní kanalizace -849,60

9(45457-3411 Lož© pro potrubí z písku rr>3 j 472,OOj-1,80000 -849,60

i

Stránka 1 z


